

DOKUMENTACJA

z czynności Zamawiającego przy udzielaniu zamówień do 130 000 złotych, dokonanych w oparciu o „Regulamin udzielania przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. zamówień sektorowych” oraz „Zasady dokonywania zakupów w MZWiK w Nowym Targu sp. z o.o.”, do których nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku r. Prawo zamówień publicznych

1. Przedmiot zamówienia/nazwa zadania:

Przegląd dmuchaw piaskownika na oczyszczalni ścieków w Nowym Targu.

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Remont dwóch dmuchaw GM7L o nr seryjnych 984061 oraz 984108:

- wymontowanie maszyny ze stanowiska pracy
- montaż stopnia zastępczego dla danej dmuchawy
- transport stopnia do serwisu
- demontaż stopnia dmuchawy i czyszczenie poszczególnych części
- kontrola stanu technicznego poszczególnych zdemontowanych elementów
- wymiana łożysk i uszczelnień
- ustawianie luzów na płytach bocznych
- ustawianie luzów na rotorach
- uszczelnienie stopnia maszyny
- zwrotny transport stopnia
- demontaż stopnia zastępczego
- zabudowa na stanowisko wyremontowanego stopnia
- sprawdzenie zaworu bezpieczeństwa
- wymiana łożysk silnika
- ustawianie kół pasowych
- wymiana filtra powietrza, wymiana oleju, wymiana pasów napędowych

Zamawiający wymaga wykonanie przez Wykonawcę rozruchu próbnego oraz pomiaru drgań i temperatur.

3. Uzasadnienie zamówienia /plan, polecenia pokontrolne, obowiązujące przepisy prawa, awaria-zagrożenie ludzi, mienia itp./, celowość dokonania zamówienia:

Zaplanowany serwis urządzeń zgodnie z DTR i wytycznymi producenta

PR 14

4. Szacunkowa wartość zamówienia:

- Netto: 25 960,00 złotych zł (słownie: osiem tysięcy siedemset złotych ⁰⁰/₁₀₀), brutto: 31 930,80 złotych, w tym 23% VAT w wysokości: 5 970,80 złotych
- Wartość zamówienia oszacowano na podstawie (kosztorys, badania własne, analogie rynkowe, inne) Aktualnej oferty firmy Aerzen Polska Sp. z o.o. z dnia 15.10.2025 r.

5. Termin lub okres realizacji zamówienia /wymagany, pożądany/:

Do 4 tygodni od daty podpisania umowy

6. Kryteria oceny ofert:

- cena ofertowa netto – 100%

7. Inne warunki istotne dla postępowania:

Wymagany minimalny okres rękojmi i gwarancji: minimum 12 miesięcy

8. Różnicowanie cen rynkowych

Celem ustalenia cen rynkowych zaproszenie do złożenia oferty zostało opublikowane w dniu 16.10.2025 r. na stronie internetowej www.mzwik.nowytarg.pl oraz na platformie zakupowej OPEN NEXUS nr ID 1195770, poinformowano o postępowaniu (pisemnie, telefonicznie, elektronicznie) następujące firmy:
Nie dotyczy

9. Dane dotyczące złożonych ofert

W terminie składania ofert wpłynęło 7 ofert:

I. Ekosin Serwis SP. Z O.O.

ul. Północna 15-19, 54-105 Wrocław

- cena ofertowa:
12 128,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 2 789,44 zł tj.: 14 917,44 zł brutto
- termin realizacji zamówienia: 4 tygodnie od daty podpisania umowy
- okres rękojmi i gwarancji: 12 miesięcy

II. JOIN-TECH P.P.H.U. Michał Surowiak

ul. Szkolna 3, 55-200 Bystrzyca

- oferta niezgodna z przedmiotem zamówienia

III. Comprot Sp. z o.o.

ul. Robotnicza 72, 53-608 Wrocław

- cena ofertowa:
9 500,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 2 185,00 zł tj.: 11 685,00 zł brutto
- termin realizacji zamówienia: do 4 tygodni od daty podpisania umowy
- okres rękojmi i gwarancji: 12 miesięcy

IV. OXY BLOWER S.C. P. JANKOWSKI, M. JANKOWSKA

ul. Spółdzielcza 8, 55-010 Groblice

- cena ofertowa:
13 372,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 3 075,56 zł tj.: 16 447,56 zł brutto
- termin realizacji zamówienia: do 4 tygodni od daty podpisania umowy
- okres rękojmi i gwarancji: 12 miesięcy

V. AERZEN Polska Sp. z o.o.

Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa

- cena ofertowa:
25 960,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 5 970,80 zł tj.: 31 930,80 zł brutto
- termin realizacji zamówienia: 4 tygodnie od daty podpisania umowy
- okres rękojmi i gwarancji: 12 miesięcy

VI. FP-AIRTECH Zbigniew Cichocki, Wacław Miedzianowski, Jacek Pałczyński Spółka Jawna
ul. A. Cywińskiego 5, 63-400 Ostrów Wlkp.

- cena ofertowa:
16 000,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 3 680,00 zł tj.: 19 680,00 zł brutto
- termin realizacji zamówienia: 4 tygodnie
- okres rękojmi i gwarancji: 12 miesięcy

VII. Tech-Press Paweł Gorzałkowski
ul. 1 Maja 7D/26, 46-100 Namysłów

- cena ofertowa:
12 000,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 2 760,00 zł tj.: 14 760,00 zł brutto
- termin realizacji zamówienia: 4 tygodnie od daty podpisania umowy
- okres rękojmi i gwarancji: 12 miesięcy

10. Oferta optymalna i uzasadnienie wyboru:

1) **Oferta nr II została odrzucona – została złożona niezgodnie z przedmiotem zamówienia.**

- Oferta nr II: JOIN-TECH P.P.H.U. Michał Surowiak
ul. Szkolna 3, 55-200 Bystrzyca

nie dotyczy przedmiotu zamówienia nr ZS.260.37.2025

- 2) Wykonawca nr III Comprot Sp. z o.o. został wezwany do wyjaśnienia ceny ofertowej, ponieważ wydała się ona zbyt niska dla Zamawiającego. Wykonawca wyjaśnił, że jest to cena 1 szt. dmuchawy piaskownika.
- 3) Zamawiający wezwał kolejnego Wykonawcę z najniższą ceną, tj. Wykonawcę nr VII Tech-Press Paweł Gorzałkowski. Wykonawca przysłał wyjaśnienia, a Zamawiający je przyjął.
- 4) Zgodnie z treścią zaproszenia do złożenia oferty kryterium oceny ofert jest:
cena – 100%
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą ilość punktów w kryterium cena.

Oferty podlegające ocenie uzyskały następującą ilość punktów:

Oferta nr I: $(12\,000,00/12\,128,00) \times 100 = 98,94$ punktów
Oferta nr III: $(12\,000,00/19\,000,00) \times 100 = 63,16$ punktów
Oferta nr IV: $(12\,000,00/13\,372,00) \times 100 = 89,74$ punktów
Oferta nr V: $(12\,000,00/25\,960,00) \times 100 = 46,22$ punktów
Oferta nr VI: $(12\,000,00/16\,000,00) \times 100 = 75,00$ punktów
Oferta nr VII: $(12\,000,00/12\,000,00) \times 100 = 100,00$ punktów

Do realizacji została wybrana jedyna złożona oferta, tj. oferta nr VII złożona przez:

VII. Tech-Press Paweł Gorzałkowski
ul. 1 Maja 7D/26, 46-100 Namysłów

- cena ofertowa:
12 000,00 złotych netto + VAT w wysokości 23% równy 2 760,00 zł tj.: 14 760,00 zł brutto

11. Weryfikacja formalna wybranego oferenta (KRS, CEIDG)

NIP: 7521457125, REGON: 380155975

12. Weryfikacje i kontrola

Lp.	Czynność	Osoba	Data	Podpis specjalista
1.	Rozeznanie rynku i dokumentacja z postępowania Środki / pozycja PI/PR PR poz.14 – 25 000,00 złotych netto	Magdalena Mieczyska Grzegorz Nowak	04.11.2025 04.11.2025	ds. zamówień publicznych Magdalena Mieczyska <i>[Signature]</i>
2.	Dofinansowanie (jeśli konieczne): - Złożony wniosek - Podjęta decyzja FOŚiGW - Podpisana umowa	Bartłomiej Kois	09.11.2025	Dyrektor ds. technicznych Bartłomiej Kois <i>[Signature]</i>
3.	Środki finansowe wynikające z realizacji PF <i>Plan finansowy poz. 14 = 25.000</i>	Mirosław Soból	04.11.2025	GLÓWNY KSIĘGOWY Mirosław Soból <i>[Signature]</i>
4.	Weryfikacja zgodności zamówienia z procedurami zamówień publicznych oraz Instrukcją dokonywania zakupów	Magdalena Mieczyska	04.11.2025	Specjalista ds. zamówień publicznych Magdalena Mieczyska <i>[Signature]</i>
5.	Zatwierdzenie/korekty	Wojciech Wielkiewicz	04.11.2025	PREZES ZARZĄDU Wojciech Wielkiewicz <i>[Signature]</i>